

Årsredovisning

för

Momentum Energize AB

559159-0038

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Momentum Energize AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 25 augusti 2022



Adam Arvidsson

Styrelsen och verkställande direktören för Momentum Energize AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, såsom personlig utveckling, ekonomisk tillväxt, coaching och föreläsningar för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Örebro.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 562 | 1 262 | 497 | 245 |
| Resultat efter finansiella poster | 603 | 299 | 179 | 124 |
| Soliditet (%) | 64,3 | 62,9 | 74,2 | 76,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat enligt styrelsens plan. Pandemins effekter har avtagit under året och bolagets anpassningar med bland annat digitala möten har gett positiva effekter. Nya kunder och marknader har tillkommit under året.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 115 880 | 234 700 | 400 580 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 234 700 | -234 700 | 0 |
| Årets resultat | | | 429 508 | 429 508 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 200 580 | 429 508 | 680 088 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 200 580 |
| årets vinst | 429 508 |
| | 630 088 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie) | 400 000 |
| i ny räkning överföres | 230 088 |
| | 630 088 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-06-01
-2022-05-31

2020-06-01
-2021-05-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 2 561 514 | 1 261 631 |
| Övriga rörelseintäkter | | 37 | 1 365 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 561 551 | 1 262 996 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|----------------------------------|---|-------------------|-----------------|
| Underkonsulter och förnödenheter | | -431 128 | -191 100 |
| Övriga externa kostnader | | -304 147 | -67 870 |
| Personalkostnader | 2 | -1 213 798 | -705 085 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 314 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 951 387 | -964 055 |
| Rörelseresultat | | 610 164 | 298 941 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -6 663 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -364 | -268 |
| Summa finansiella poster | | -7 027 | -268 |
| Resultat efter finansiella poster | | 603 137 | 298 673 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -60 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -60 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 543 137 | 298 673 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -113 629 | -63 973 |
| Årets resultat | | 429 508 | 234 700 |

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

63 337

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

63 337

0

Summa anläggningstillgångar

63 337

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

223 394

86 508

Övriga fordringar

500

17

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 872

Summa kortfristiga fordringar

223 894

89 397

Kassa och bank

Kassa och bank

844 222

547 707

Summa kassa och bank

844 222

547 707

Summa omsättningstillgångar

1 068 116

637 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 131 453

637 104

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 580

115 880

Årets resultat

429 508

234 700

Summa fritt eget kapital

630 088

350 580

Summa eget kapital

680 088

400 580

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

0

Summa obeskattade reserver

60 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 000

0

Skatteskulder

120 379

79 846

Övriga skulder

225 121

156 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 865

0

Summa kortfristiga skulder

391 365

236 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 131 453

637 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-06-01 -2022-05-31 | 2020-06-01 -2021-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-05-31 | 2021-05-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 70 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 70 000 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -6 663 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -6 663 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 63 337 | 0 |

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro den 25 augusti 2022



Adam Arvidsson
Verkställande direktör



Benjamin Arvidsson